
MONFERRATO EVENTI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Nome e indirizzo dell’Amministrazione aggiudicatrice: Monferrato Eventi srl in liquidazione, via
Mameli 10, 15033 Casale Monferrato (AL), tel. 0142/73298, Fax 0142/79994.
Procedura di aggiudicazione prescelta: Procedura aperta. Lotto unico. Contratto attivo.
Descrizione del servizio: affidamento in concessione dell’organizzazione e gestione della
manifestazione fieristica denominata “Mostra Regionale di San Giuseppe 2015”, nonché della
manifestazione fieristica denominata “Mostra Regionale di San Giuseppe 2016”. CIG Z16113B412.
Importo complessivo a base d’asta: euro 39.000,00, oltre IVA di legge, da intendersi riferito ad
entrambe le edizioni della manifestazione fieristica: euro 19.500,00 per ciascuna edizione.
Criterio di aggiudicazione: Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa.
Numero di offerte ricevute: un (1) offerta da parte della società Manazza Gefra srl.
Data di aggiudicazione definitiva: Determinazione del Liquidatore n. 4 del 20/11/2014.
Aggiudicatario: Manazza Gefra srl con sede in Cassolnovo (PV), via Trento 42, sulla base
dell’offerta tecnica ed offerta economica (rialzo dell’8% sull’importo complessivo a base d’asta).
Valore economico della concessione a seguito di aggiudicazione: in euro 42.120,00 oltre IVA di
legge. Prezzo del biglietto d’ingresso alle manifestazioni: gratuito.
Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: nessuno.
Data di pubblicazione del Bando di gara: G.U.R.I. n. 123 del 27/10/2014, sito web del Comune di
Casale Monferrato il 27/10/2014, sito web del Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti il
29/10/2014, sito web dell’Osservatorio Regionale dei Contratti pubblici Regione Piemonte il
30/10/2014.
Organo competente per il ricorso: T.A.R. Piemonte, Torino, 10129, Corso Stati Uniti n. 45.
Termine per l’introduzione di ricorsi: Entro 30 gg. da quello in cui l’interessato ha ricevuto la
notifica o ha avuto la piena conoscenza dell’atto da impugnare.

Casale Monferrato, lì 09/12/2014 – Il Responsabile del procedimento dott. Angelo Martinotti


